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
collines de l´Estérel. Cave et garage possible en sus. Très rare sur le marché !

SOLE AGENT. Between the Martinez hotel & the Port Canto, in a renovated luxury 
residence with caretaker. Superb fully renovated 3 room corner apartment with 
living room and terrace facing South and West. Panoramic view of the sea & the 
hills of the Esterel. Cellar and garage possible in addition. Very rare on the market ! 
DPE 115.

Prix - Price : 1.090.000 €48 m2 NC 2 2 REF : 4642

AGENCE RÉSIDENCE CROISETTE - 81, La Croisette - 06400 Cannes
Tél. +33(0)4 93 94 03 04 - agence@residencecroisette.fr - www.residencecroisette.com
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VILLA VILLENEUVE-LOUBET - HAUT VAUGRENIER 1.155.000 €
COUP DE CŒUR. Dans prestigieux domaine sécurisé, belle vue dégagée avec aperçu mer pour cette villa de plain-pied: séjour/SàM, superbe cuisine équipée, 
3 chambres dont 1 en suite avec SdB, SdD, lingerie. Terrasse. Jardin plat d´env. 518 m², piscine «type» couloir de nage chauffée. Garage. • JOINT AGENT. In 
a prestigious and secure domain, single storey villa with an open view and a distant sea view. Living/dining room, stunning equipped kitchen, 3 bedrooms incl. a master 
bedroom with bathroom, shower room, laundry room. Terrace. Flat garden of approx. 518 sqm, heated pool, garage. • DPE : NC

VILLA ROQUEFORT-LES-PINS 1.390.000 €
Au calme absolu, très jolie villa d´env. 202 m²: entrée, spacieux & confortable salon/salle à manger avec cheminée, cuisine équipée, lingerie, 4 chambres en suite 
avec salle de bains, dressing. Beau jardin en restanques de 3.196 m², piscine, garage double, chalet, sous-sol.  • JOINT AGENT. In a peaceful area, delightful villa 
of approx. 202 sqm: entrance hall, large and cosy living/dining room with fireplace, equipped kitchen, laundry room, 4 bedroom suites with bathroom, walk-in wardrobe. 
Beautiful terraced garden of 3.196 sqm. Pool, 2-car garage, shed and basement. • DPE : C

CO-EXCLUSIVITÉ

CO-EXCLUSIVITÉ

www.cabinetmichel.com
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LOFT PEYMEINADE 449.000 €
UNIQUE. Secteur campagne calme, vue dégagée pour ce loft de «type» 3P. d’env. 130m² sur 3 niveaux: entrée, vaste séjour/SàM avec cheminée ouvrant sur belle 
terrasse, cuisine équipée, cellier 2 chambres dont 1 avec SdB, SdD (à terminer). Jardin d’env. 200 m², parkings. Copro. 6 lots, sans charges. • ONE OF A KIND! 
In a quiet countryside area, loft style apartment of approx. 130 sqm over 3 levels: entrance hall, living/dining room with fireplace and nice terrace, fitted kitchen, pantry, 2 
bedrooms (1 with bathroom), shower room to finish. Garden of approx. 200 sqm. 6 lots. No charges. • DPE : NC

VILLA ROQUEFORT-LES-PINS 1.080.000 €
COUP DE CŒUR. Proche centre & commerces, jolie villa individuelle d’env. 157 m²: entrée, séjour ouvrant sur une terrasse d’environ 70 m² exposée sud, salle à 
manger, cuisine semi ouverte équipée, 4 chambres dont 2 de maitre (1 en RdC), buanderie. Terrain de 1597 m², piscine, garage d´env. 164 m². • JOINT AGENT. 
Close to the city centre and shops, lovely detached villa of approx. 157 sqm: entrance hall, living room with South facing terrace of approx. 70 sqm, dining room, open plan 
kitchen, 4 bedrooms incl. 2 master bedrooms, laundry room. Land of 1597 sqm, pool, garage of approx. 264 sqm.

COUP DE CŒUR 

CO-EXCLUSIVITÉ

www.cabinetmichel.com
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TERRAIN GRASSE SUD 279.000€
Beau terrain plat à bâtir de 573 m². Zone UJ. Permis de construire accordé 
pour villa individuelle de R+1 d´environ 100 m² habitables. Libre constructeur. 
Honoraires acquéreur 15.000 EUR TTC. • Beautiful flat building plot of 573 m². 
UJ area. Building permit granted for individual an villa R+1 of about 100 m² of living 
space. Free constructor. Buyer fees €15,000 including tax.

À SAISIR !

3 PIÈCES LE CANNET 246.000 €
Très agréable 3P. 61 m² traversant sur terrasse avec vue dégagée et balcon. 
Hall, séjour sur terrasse sud, cuis. sur loggia, 2 ch. avec penderie, SdD. Cave 
et Box. Ch.collect/an 3162 €. Estimation énergie entre 800 € et 1200 € : 2011. 
Hono 11000 € TTC. • 3 room apartment of 61 sqm. Terrace & open view, balcony. 
Entrance hall, living room with South terrace, kitchen, loggia, 2 bedrooms with 
wardrobes, shower room. Cellar, garage. Annual charges €3162. Energy costs €800 
to €1200. Buyer fees €11.000. • DPE : D

EN DERNIER ÉTAGE

www.bandelierimmobilier.com

Depuis 1999

79, Boulevard Sadi Carnot

VILLA 4P. LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE 850.000 €
En position dominante, villa neuve en cours de finition 133 m² sur terrain 
664 m². Hall, séjour et cuisine américaine équipée 54 m², 3 belles ch. avec 
placards, 2 SdB, 3 WC, buanderie, garage 19 m². Estimation énergie entre 
755 € et 1021 € : 2021. • In a dominant position, new villa 133 m² near completion 
on land 664 m². Hall, lounge and fitted open-plan kitchen 54 m², 3 beautiful 
bedrooms with cupboards, 2 bathrooms, 3 toilets, laundry room, garage 19 m². 
Energy costs: €755 to € 1021 per year. • DPE B

RARE AVEC VUE MER !

www.bandelierimmobilier.com

2 PIÈCES LE CANNET - BROUSSAILLES 169.000 €
Dans rés. avec parking collectif, 2P. 43.19 m² sur terrasse 10 m², vue 
dégagée. Séjour, cuis. indép., ch. avec SdD, cave. Vendu loué bail 2021 
loyer 619 € + 131 € Ch. locatives. Ch/an 1800 €. Estimation entre 700 
€ et 950 € de 2017  Hono 10.000 € TTC. • SOLE AGENT. Residence with 
parking lot, 1-bed 43.19 m² on a 10 m² terrace, open view. Living room, 
kitchen, suite, cellar. Sold rented €619 + charges €131 per month. Charges/
year €1800. Energy costs: €700 to €950. Buyer fees €10 000. • DPE : C 

EXCLUSIVITÉ

3/4 PIÈCES LE CANNET - SQUARE CARNOT 495.000 €
Dans rés. avec piscine, 3/4P. d´angle 92 m². Hall, double séjour 42 m² sur terrasse 20 
m², cuis. indép. sur terrasse 10 m² en véranda, 2 ch., dressing, SdD. Parking, cave. 
Possibilité garage. Ch/an : 3794 €. Estim énergie entre 933 € et 1263 € : 2021. • In a 
residence with pool, corner apartment of 92 sqm. Entrance hall, living room 42 sqm, 
terrace 20 sqm, kitchen, veranda 10 sqm, 2 bedrooms, dressing room, shower. Parking, 
cellar. Garage option. Annual charges €3794. Energy costs €933 to €1263. • DPE : D 

PROCHE COMMODITÉS

VILLA 6P. VALBONNE 1.850.000 €
Proche du village, superbe mas en pierre 230 m² sur jardin 2600 m², double 
salon 50 m², 4 chambres, bureau, 3 SdB, cuis 19 m², atelier, cave à vin, 
buanderie, piscine, abri voitures. Hono acq 5 %. Estimation énergie entre 3876 € 
 et 5244 € base 2021. • Near the village, superb stone mas 230 m² on garden 
2600 m², double living room 50 m², 4 bedrooms, study, 3 bathrooms, kitchen 19 m², 
workshop, wine cellar, laundry room, pool, carport. Buyer´s fees 5%. Energy costs: 
€3876 to €5244. • DPE : E

EXCLUSIVITÉ
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2 PIÈCES LE CANNET - MONT JOLI 309.000 €
Dans rés. avec piscine et parc, étage élevé, 2P. 55,17 m² sur terrasse 19,30 
m², vue dégagée. Hall, dressing, séjour 20 m², cuisine, ch., SdD. Cave, parking. 
Ch.Collect/an 2600 €. Hono acq 5 % TTC. Estimation énergie entre 966 € et 
1308 € par an : 2021. • SOLE AGENT. Residence with pool and park, high floor, 
1-bed 55.17 m² on a 19.30 m² terrace, open view. Hall, dressing room, living room 
20 m², kitchen, bedroom, shower room. Cellar, car park. Charges/year€2600. Energy 
costs: €966 to €1308. • DPE : D

EXCLUSIVITÉ

2 PIÈCES LE CANNET - LES FADES 249.000 €
Au calme, lumineux 4P. de 78 m² dans petite résidence. Entrée, séjour 
sur terrasse 10 m², cuisine indép (possibilité US), 3 ch., salle d´eau. 
Cave, parking. Ch/an : 2638 € avec chauffage. Prévoir gros travaux de 
rénovation. Hono acq 5% TTC. • SOLE AGENT. Quiet, bright 3-bed 78 m² 
in a small residence. Entrance, living room opening onto a 10 m² terrace, 
kitchen, 3 bedrooms, shower room. Cellar, car park. Charges/year: €2638 
including heating. Complete renovation required. Buyer fees 5%. • DPE : E 

EXCLUSIVITÉ

STUDIO LE CANNET - GRANDE BRETAGNE 119.000 €
Lumineux studio 34 m² (28m² LC + véranda 6 m²) au dernier étage avec jolie vue 
dégagée. Hall, agréable pièce à vivre prolongée d´une véranda, cuis. indép, SdB. 
Cave. Travaux. Ch. Collect/an : 1614 €. Estimation énergie entre 421 € et 569 € : 
2021. • SOLE AGENT. Bright 34 m² studio (28 m² Carrez + veranda 6 m²) on the top 
floor with a lovely open view. Hall, lounge onto veranda, kitchen, bathroom. Cellar. 
Work required. Collective charges/year: €1614. Energy costs:€421 to €569. • DPE : D 

EXCLUSIVITÉ

www.bandelierimmobilier.com

Depuis 1999

79, Boulevard Sadi Carnot

www.bandelierimmobilier.comwww.bandelierimmobilier.com

Depuis 1999

79, Boulevard Sadi Carnot

2 PIÈCES LE CANNET 240.000 €
Dans rés. des années 50, spacieux 2P. 57 m² traversant à rénover, en étage élevé, 
séjour 24 m² sur balcon 6 m², cuis. équipée, ch. 14 m², SdD. Cave. Ch. Collect/ 
an : 1380 €.  Estimation énergie entre 1046 € et 1416 € de 2021 Hono. acqu 5% 
TTC. • Residence of the 11950s, spacious 1-bed through 57 m² awaiting renovation, 
on a high floor, living room 24 m² on balcony 6 m², fitted kitchen, bedroom 14 m², 
shower room. Cellar. Charges/year: €1,380. Energy costs: €1046 to €1416. • DPE : D 

PROCHE COMMODITÉS

www.bandelierimmobilier.com

STUDIO THORENC - A 30 MN DE GRASSE 39.500 €
Au cœur du village, dans rés., studio en rdc de 15,02 m² avec entrée, 
séjour avec cuisine 10,42 m², SdD, + mezzanine 10,29 m² hors carrez 
avec hauteur sous plafond de 1,77 m. Ch/an 528 €. Estimation énergie 
entre 473 € et 639 € par an : 2021 • SOLE AGENT. In the heart of the 
village, residence, studio 15.02 m² on the ground floor with entrance, living 
room on kitchen 10.42 m², shower room + mezzanine 10.29 m² (ceiling 
height 1.77 m) Charges/year €528. Energy costs: €473 to €639. • DPE : G 

EXCLUSIVITÉ
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3 PIÈCES CANNES - BASSE CALIFORNIE 545.000 €
A quelques pas de la Croisette et de la rue d´Antibes, résidence de standing 
récente et sécurisée, piscine, superbe 3P. d´angle au calme absolu, ouvrant sur 
130 m² de terrasse couverte et jardin, rangements, clim.,  double vitrage, garage 
et cave. • Just steps from La Croisette and rue d´Antibes, recent and secure luxury 
residence, pool, superb corner 1-bed in absolute calm, opening onto a 130m² covered 
terrace and garden, storage, air conditioning, double glazing, garage and cellar. 

2 PIÈCES CANNES - BANANE 325.000 €
Au cœur de la Banane, emplacement premium, magnifique 2 pièces avec 
terrasse à 50 mètres des plages de La Croisette et du Palais des Festivals, en 
parfait état, locatif saisonnier. À saisir ! • SOLE AGENT. In the heart of La Banane, 
prime location, magnificent 1-bed with terrace, just 50 meters from the beaches of 
La Croisette and the Palais des Festivals, in mint condition, ideal seasonal rental.

2 PIÈCES CANNET - PETIT JUAS 230.000 €
Dans petite résidence, lumineux 2P. Sud Est en étage élevé, entièrement 
rénové, séjour en triple exposition ouvrant sur vaste terrasse d´angle de 22 
m² avec vue dégagée jusqu´à la mer, cuis. ind. équipée, chambre, salle de 
douches, WC indépendant, cave. • SOLE AGENT. In a small residence, bright 
south-east facing 1-bed on a high floor, fully renovated, living room with triple 
exposure opening onto a large corner terrace of 22m², open view to the sea, fitted 
kitchen, bedroom, shower room, WC, cellar.

3 PIÈCES CANNES - BASSE CALIFORNIE 430.000 €
Dans petite résidence très calme, lumineux 3P. d´angle en RDJ, séjour S/O 
ouvrant sur terrasse et jardin 160 m², cuisine indépendante, 2 chambres 
spacieuses, SdB. Parking collectif. Coup de cœur ! • SOLE AGENT. In a small, 
very quiet residence, bright corner 1-bed on the ground floor, south-west facing 
living room opening onto terrace and 160m² garden, kitchen, 2 spacious bedrooms, 
bathroom. Parking lot.

NOUVEAU

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

2 PIÈCES LE CANNET - MAIRIE 183.000 €
Lumineux 2P. Bourgeois en bon état général, belles hauteurs sous-plafond, 
parquet massif, cuisine US. Balcon. Proche des commerces, des transports et 
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